

# Objednávka č.: 320 13 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Lekáreň Novomestská 2

Piešťanská 4

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 45919607

IČ DPH: SK2023160029

Objednávka č.: 320 13 KĀ

Vybavuje:  
Zdenka Kubicová

Dátum vystavenia:  
25.9.2013

Dodacia lehota:  
do 4.10.2013

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Carbosorb tbl.	17,00	ks		1,63 €	27,71 €
Septonex na dezinfekciu	17,00	ks		2,36 €	40,12 €
Peroxid vodíka 1 dcl	34,00	ks		1,03 €	35,02 €
Gáza hydrof. skladaná	136,00	ks		0,10 €	13,60 €
Spofaplast 2,5cm x 2m	17,00	ks		0,75 €	12,75 €
Obväz hotový sterilný	34,00	ks		0,36 €	12,24 €
Ovínadlo hydrof. sterilné 6cm x 5m	3,00	bal.		2,31 €	7,85 €
Ovínadlo škrtiace gumové, dĺžka 70 cm	17,00	ks		0,79 €	13,43 €
Obvínadlo hydrofilné sterilné 10cm x 5m	5,00	bal.		3,22 €	16,42 €
Resuscitačná rúška	34,00	ks		0,32 €	10,88 €
Šatka 3-rohá	17,00	ks		0,32 €	5,44 €
				<b>Celkom :</b>	<b>195,47 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!